



Par. 106/1999 Sb.

Vyřizuje

V Jílovici dne 10.1.2022

**Věc : Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 5. ledna 2022 obdržené v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme informace spojené s implementací GDPR:

1. Na žádném z obecních majetků Obec Jílovice neodebírala energie od v žádosti uvedených společností.
2. Obec Jílovice nemá žádné příspěvkové organizace.

S pozdravem

OBEC  
Jílovice  
517 72 JÍLOV

Václav Ježek  
starosta obce  
724179750